
HARMONOGRAM  ZAJĘĆ W CZASIE FERII 2016 

W GIMNAZJUM NR 4  

im. I. J. Paderewskiego w Pile 

 

 
Data Rodzaj zajęć Godziny Miejsce Prowadzący Liczba 

godz. 

18.01.2016r. 

poniedziałek 

Zajęcia sportowe z piłki 

siatkowej 

12
30

 – 13
30 

Duża sala 

gimnastyczna 

Piotr Idzikowski 1h 

 

Zajęcia sportowe z piłki 

siatkowej  

9
30

 – 10
30

 mała sala 

gimnastyczna 

Marcin Groć 1h 

 

Zajęcia taneczne 12
00

 – 14
00

 mała sala 

gimnastyczna 

Ryszard Gotlib 2h 

19.01.2016r. 

wtorek 

Zajęcia sportowe z piłki 

siatkowej 

12
30

 – 13
30

 Duża sala 

gimnastyczna 

Piotr Idzikowski 1h 

 

Zajęcia sportowe z piłki 

siatkowej 

9
30

 – 10
30

 mała sala 

gimnastyczna 

Marcin Groć 1h 

 

Zajęcia taneczne  12
00

 – 14
00

 mała sala 

gimnastyczna 

Ryszard Gotlib 2h 

 

20.01.2016r. 

środa 

Zajęcia sportowe z piłki 

siatkowej  

   12
30

 – 13
30 

Duża sala 

gimnastyczna 

Piotr Idzikowski 1h 

 

Zajęcia sportowe z piłki 

siatkowej  

9
30

 – 10
30

 mała sala 

gimnastyczna 

Marcin Groć 1h 

 

Zajęcia taneczne 12
00

 – 14
00

 mała sala 

gimnastyczna 

Ryszard Gotlib 2h 

21.01.2016r. 

czwartek 

Zajęcia sportowe z piłki 

siatkowej 

12
30

 – 13
30

 Duża sala 

gimnastyczna 

Piotr Idzikowski 1h 

 

Zajęcia sportowe z piłki 

siatkowej  

9
30

 – 10
30

 mała sala 

gimnastyczna 

Marcin Groć 1h 

 



Zajęcia taneczne  12
00

 – 14
00

 mała sala 

gimnastyczna 

Ryszard Gotlib 2h 

 

22.01.2016r. 

piątek 

Zajęcia sportowe z piłki 

siatkowej 

12
30

 – 14
30 

Duża sala 

gimnastyczna 

Piotr Idzikowski 2h 

Zajęcia sportowe z piłki 

siatkowej  

9
30

 – 11
30

 mała sala 

gimnastyczna 

Marcin Groć 2h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


